



4	Ясоницкий фельдшерско-акушерский пункт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
5	Отделение поликлиники № 12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Администратор регистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор для оформления больничных листов и справок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дневной стационар в неврологическом отделении	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Медицинская(ая) сестра (брат) палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет**	Нет	Нет	Да

\* Право на предоставление сокращенного рабочего дня в соответствии со статьей 350 ТК РФ. Постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2003 г. N 101 "О продолжительности рабочего времени медицинских работников в зависимости от занимаемой ими должности и (или) специальности" работники имеют вне зависимости от класса условий труда

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

по организационно методической части

(должность)

(подпись)

Куликова Марина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.09.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Глазкова Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.09.22

Председатель

профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Медведева Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.09.22

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.09.22

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Агаев Бахтияр Логманович

(Ф.И.О.)

(дата)

30.09.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3.2.3

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рублевская Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

19.09.2022